
Strana 1 (celkem 4) 

 

DODATEK č. 1 

ke smlouvě o dílo 

na zhotovení studie proveditelnosti, analýzy nákladů a přínosů  

a zpracování žádosti o dotaci 

uzavřená podle § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník 

 

 
 

Číslo smlouvy objednatele:        732/ODO/2019 

Číslo smlouvy zhotovitele:         41/2019/ARR 
 

 

Smluvní strany: 

 

1. Krajská správa a údržba silnic Karlovarského kraje, příspěvková organizace  

se sídlem: Sokolov, Chebská 282,  PSČ 356 01 

kontaktní adresa: Dolní Rychnov, Chebská 282, PSČ 356 04   

IČO: 70947023, DIČ: CZ70947023 

zastoupená ředitelem organizace: Ing. Janem Lichtnegerem 

zapsaná do obchodního rejstříku u Krajského soudu v Plzni, oddíl Pr, vložka 114 

zřizovací listina ze dne 13. 12. 2001  

bankovní spojení:  Komerční banka, a.s., pobočka Karlovy Vary  

číslo účtu: 78 – 2496840247/0100 

oprávněn jednat ve věcech technických: Ing. Petr Šťovíček, funkce: technický náměstek,  

tel.: 352 356 120, mobil: 602 557 341, e-mail: stovicek.petr@ksusk.cz  

odpovědný pracovník: Milada Dudková, funkce: vedoucí oddělení dotací, tel. 353 356 193, 724 309 701, 

e-mail: dudkova.milada@ksusk.cz  

 

/dále jen objednatel/ 

 

 

2. Agentura regionálního rozvoje spol. s r.o. 

se sídlem: U Jezu 525/4, 460 01 Liberec 

zastoupená jednatelem společnosti: Ing. Petrem Dobrovským 

zapsaná do obchodního rejstříku u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 4305  

Odpovědný pracovník ve věcech technických: Ing. Petr Dobrovský  

Telefon: 602 342 934           Fax:  

E-mail: p.dobrovsky@arr-nisa.cz   

IČO:      482 67 210 

DIČ:      CZ48267210 

Bank. spojení: Sberbank CZ, a.s. 

Číslo účtu: 4150000522/6800 

 

 

/dále jen zhotovitel/ 

 

 
Dodatkem č. 1 ke smlouvě o dílo č. 732/ODO/2019 ze dne 11. 11. 2019 dochází ke změně čl. II. Předmět díla, odst. 1. 

a 2. a ke změně čl. IV. Cena za dílo, odst. 1 z důvodu navýšení rozsahu předmětu díla. Dále pak dochází ke změně čl. 

IV. Cena za dílo, odst. 2. písm. d) a odst. 3. 

 

 

 

mailto:p.dobrovsky@arr-nisa.cz


Strana 2 (celkem 4) 

 

 

II. 

Předmět díla 

 
1.  

Původní znění: 

Předmětem díla je technická pomoc s přípravou tří projektových žádostí v rámci Integrovaného 

regionálního operačního programu (dále jen IROP), zejména zpracování projektových žádostí včetně 

kontroly a kompletace všech povinných příloh, zpracování studie proveditelnosti, vypracování analýzy 

nákladů a přínosů staveb k projektu, a to v rozsahu metodických pokynů, především pak Obecných a 

Specifických pravidel programu IROP pro období 2014 - 2020. 

 

Nové znění: 

Předmětem díla je technická pomoc s přípravou devíti projektových žádostí v rámci Integrovaného 

regionálního operačního programu (dále jen IROP), zejména zpracování projektových žádostí včetně 

kontroly a kompletace všech povinných příloh, zpracování studie proveditelnosti, vypracování analýzy 

nákladů a přínosů staveb k projektu, a to v rozsahu metodických pokynů, především pak Obecných a 

Specifických pravidel programu IROP pro období 2014 - 2020. 

 

 

2.  

Původní znění: 

Zakázka se skládá z těchto samostatných projektů:  

a) II/210 Modernizace silnice lom – Podstrání 

b) II/205 Modernizace silnice Močidlec – Vladořice 

c) II/210 Modernizace křižovatky Sokolov ONO, 

ze kterých objednatel zhotoviteli upřesní, které projekty budou skutečně obsahem plnění zakázky, a to na 

základě výše volných finančních prostředků v jednotlivých výzvách dotačního programu a dále dle 

připravenosti jednotlivé stavební akce. Jednotlivé projekty mohou být nahrazeny jinými obdobnými 

projekty. Předběžný podrobný rozpis jednotlivých projektů s uvedením předpokládaných celkových 

nákladů a délky modernizace je uveden v příloze č. 1 této smlouvy o dílo. Uvedený seznam projektů je 

pouze orientační.  

 

 

Nové znění: 

Zakázka se skládá z těchto projektů:  

a) II/210 Modernizace silnice lom – Podstrání 

b) II/205 Modernizace silnice Močidlec – Vladořice 

c) II/210 Modernizace křižovatky Sokolov ONO 

d) 6 dalších připravovaných projektů na modernizaci silnic, křižovatek nebo mostů, které budou jmenovitě 

upřesněny před zahájením zpracování projektových žádostí. 

Z výše uvedených projektů objednatel zhotoviteli upřesní, které projekty budou skutečně obsahem plnění 

zakázky, a to na základě výše volných finančních prostředků v jednotlivých výzvách dotačního programu a 

dále dle připravenosti jednotlivé stavební akce. Jednotlivé projekty mohou být nahrazeny jinými 

obdobnými projekty. Uvedený seznam projektů je pouze orientační. 

 

 

 

 

 



Strana 3 (celkem 4) 

 

IV. 

Cena za dílo 

1.  

Původní znění: 

Objednatel se zavazuje zaplatit zhotoviteli za provedení díla smluvní cenu v celkové výši:  

Cena bez DPH: ……………………. 126.000,- Kč 

21 % DPH: ……………………. 26.460,- Kč 

Cena s DPH: ……………………. 152.460,- Kč 

   

Cena za každý samostatný projekt se skládá z položek: 

Studie proveditelnosti včetně projednání a připomínek 37 000,- Kč 

Žádost o dotaci 5 000,- Kč 

Celkem bez DPH za 1 projekt 42 000,- Kč 

21 % DPH 8 820,- Kč 

Celkem včetně DPH za 1 projekt 50 820,- Kč 

 

 

Nové znění: 

Objednatel se zavazuje zaplatit zhotoviteli za provedení díla smluvní cenu v celkové výši:  

Cena bez DPH: ……………………. 378.000,- Kč 

21 % DPH: ……………………. 79.380,- Kč 

Cena s DPH: ……………………. 457.380,- Kč 

   

Cena za každý samostatný projekt se skládá z položek: 

Studie proveditelnosti včetně projednání a připomínek 37 000,- Kč 

Žádost o dotaci 5 000,- Kč 

Celkem bez DPH za 1 projekt 42 000,- Kč 

21 % DPH 8 820,- Kč 

Celkem včetně DPH za 1 projekt 50 820,- Kč 

 

 

 

2. d) 

Původní znění: 

Fakturace bude dále probíhat takto:  

• po předání pracovní verze studie proveditelnosti a analýzy nákladů a přínosů bude provedena dílčí 

úhrada ve výši 50% z ceny za projekt  

• po dokončení díla a jeho protokolárním předání objednateli a předání příslušnému zprostředkujícímu 

subjektu EU a po obdržení oficiálního oznámení o obdržení a převzetí žádosti, vč. potvrzení formální 

přijatelnosti žádosti (resp. za předpokladu, že příslušná projektová žádost bude podána formálně 

v pořádku), bude zhotovitelem vystavena konečná faktura na zbývající částku ve výši zbývajících 50% 

z ceny za projekt 

• v případě, že příslušná projektová žádost nebude podána z důvodů, za které neodpovídá zhotovitel, má 

zhotovitel nárok na zaplacení ceny pouze za skutečně provedené práce na příslušné projektové žádosti, 

příp. bude zhotoviteli uhrazena cena v celém požadovaném rozsahu na příslušné projektové žádosti. 

 

 



Strana 4 (celkem 4) 

 

 

Nové znění: 

Fakturace bude dále probíhat takto:  

• faktura za zpracování studie proveditelnosti bude vystavena ve výši 30.000,- Kč bez DPH po předání a 

převzetí této studie  

• faktura na zbývající částku ve výši 7.000,- Kč za zpracování studie proveditelnosti bez vad a nedodělků 

a za zpracování žádosti ve výši 5.000,- Kč bude vystavena po obdržení oficiálního oznámení o 

zaregistrování žádosti včetně potvrzení o splnění podmínek přijatelnosti a formálních náležitostí 

žádosti. V případě nečinnosti poskytovatele dotace nebo z jiných důvodů mimo vliv zhotovitele, je 

zhotovitel oprávněn fakturu vystavit po dohodě s objednatelem i bez potvrzení splnění formální 

přijatelnosti. 

• v případě, že příslušná projektová žádost nebude podána z důvodů, za které neodpovídá zhotovitel, má 

zhotovitel nárok na zaplacení ceny pouze za skutečně provedené práce na příslušné projektové žádosti, 

příp. bude zhotoviteli uhrazena cena v celém požadovaném rozsahu na příslušné projektové žádosti. 

 

 

3.  

Původní znění: 

Veškerá rozhodnutí, která mají vliv na cenu stavby a základní parametry budou předem s objednatelem, 

nebo jeho zástupcem projednány. 

 

Nové znění: 

Veškerá rozhodnutí, která mají vliv na cenu za plnění díla a základní parametry budou předem 

s objednatelem, nebo jeho zástupcem projednány. 

 

 

 

 

 

 

V Liberci dne: 26. 2. 2020                                           V Sokolově dne: 03.03.2020 

 

 

 

 

 

 

 

 

…………………………………                                                …………………………………. 

Ing. Petr Dobrovský      Ing. Jan Lichtneger  

jednatel společnosti  ředitel organizace 

Agentura regionálního rozvoje spol. s r.o.   Krajská správa a údržba silnic 

  Karlovarského kraje, 

  příspěvková organizace 

 


		2020-03-04T13:53:07+0100
	Helena Budeanuová




